[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 мая 2019 года

          № 20 - р
с. Братковское

Об установлении начала и окончания  купального сезона на территории Братковского сельского поселения Кореновского района в 2019 году

         Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными нормами и в  целях обеспечения безопасности на водоемах Братковского сельского поселения Кореновского района:

         1.Установить период начала и окончания купального сезона на территории Братковского сельского поселения Кореновского района с  1 июня по 1 сентября 2019 года

   2. Настоящее распоряжение обнародовать в установленных местах.

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

   4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.В. Демченко